
ADAC-HANSA Pokal Rennen 2023
ADAC-HANSA

2 - 4 June 2023
Endergebnis pro Klasse Qualifying 2

HMR Historic Monoposto Racing
Assen - 4555mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hFahrzeug / Wohnort Rnd

Class FF1600

17 Klaus-Dieter Häckel 1:55.396 21 142.10Van Diemen RF88 3
Möhnesee

14 Gerhard Hauschulte 1:58.363 8 2.9672 2.967 138.54Van Diemen RF87 10
Oberraden

22 Roel Mulder 1:58.487 3 0.1243 3.091 138.39PRS RH02 4
Hilversum

33 Mark Spanbroek 2:02.022 7 3.5354 6.626 134.39Kaimann FV 7
Huizen

25 Jean-Marie Schilling 2:02.234 10 0.2125 6.838 134.15Lotus 69F 10
Dasburg

21 Jeff Struijcken 2:05.696 7 3.4626 10.300 130.46Royale RP29 8
Maastricht

20 Kevin Teager 2:07.847 9 2.1517 12.451 128.26Van Diemen VD77 9
Haren

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hFahrzeug / Wohnort Rnd
Class FF2000

59 Henk van der Spoel 1:48.989 41 150.46Reynard SF84 11
Beilen

69 Onno Zuidema 1:49.156 4 0.1662 0.166 150.23Reynard SF84 11
Munnekezijl

1 Kees van der Wouden Jr. 1:49.272 6 0.1163 0.282 150.07Royale RP30
KWracing

7
Ammerstol

95 Geert Wynants 1:49.651 8 0.3794 0.661 149.55Royale RP27 10
Dilsen

51 Tony Walsh 1:51.731 4 2.0805 2.741 146.76Reynard SF78 5
Ware

55 Antony Raine 1:52.830 4 1.0996 3.840 145.33Merlyn MK28 11
Sutton Waldron

85 Stephen Collyer 1:53.773 5 0.9437 4.783 144.13Crosslé 33F 10
Richmond

46 Bob Scanlon 1:54.945 11 1.1728 5.955 142.66Crosslé 41F 11
Dublin

53 Erle Minhinnick 1:55.692 8 0.7479 6.702 141.74Lola T580 10
Reading

86 John Moore 1:57.708 3 2.01610 8.718 139.31Delta T80 6
Shifnal

71 Stefan Schroyen 1:58.605 7 0.89711 9.615 138.26Royale RP27 9
Maaseik

83 Anthony Mitchell 1:59.052 10 0.44712 10.062 137.74Reynard SF78 10
Reigate

74 Roel Geraerts 1:59.730 5 0.67813 10.740 136.96Royale RP27 7
Zonhoven

AushangzeitSchnellste Runde:  1:48.989  in Runde  4  durch StNr. 59 : Henk v an der Spoel (Rey nard SF84)

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  TT Circuit Assen
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Chairman of the Stewards

Gerard du Prè (KNAF 2832)

Steward

Marc van Geel (KNAF 9543)

Steward

Hans-Walter Kling (SPA 1058468)
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Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hFahrzeug / Wohnort Rnd
Class FF2000

97 Glyn Davies 2:05.585 3 5.85514 16.595 130.57Reynard SF79 3

#59: 3 places back on the Grid. Pitspeeding
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